整形外科からのお知らせ

日ごろより横浜市スポーツ医科学センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。

当センターでは、一時休止しております整形外科・月曜日の延長診療について、令和４年４月以降も当面休

止を継続し、他の診療日同様 16:00 受付終了とさせていただきます（休止期間中、月曜午後は担当医師全

員 13:00 からの診療開始となります）。

なお、社会情勢に伴い、内容が変更される場合もございます。

今後、延長診療の再開など通常診療体制に戻る際、または、情報に変更が生じる際は、ホームページ等で情

報を発信させていただきます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

※情報が変更になる場合がございますので、最新情報はホームページ等でご確認願います。

令和４年３月 24日

横浜市スポーツ医科学センター

総務・医事課